


LAMPIRAN I

KEPUTUSAN KPU KOTA PAYAKUMBUH

NOMOR : 266/PP.04.1/Pu/1376/2022

TENTANG

PENETAPAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI

PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN

UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan Keterangan Akhir

1 13-13760400002226 Africon Laki-laki LAMPOSI TIGO NAGORI LULUS

2 13-13760400002232 Annisa Ulhusna Perempuan LAMPOSI TIGO NAGORI LULUS

3 13-1376040000225 Avin Ronti Laki-laki LAMPOSI TIGO NAGORI LULUS

4 13-13760400002233 Bayu Laki-laki LAMPOSI TIGO NAGORI LULUS

5 13-13760400002228 Budiarto Laki-laki LAMPOSI TIGO NAGORI LULUS

6 13-13760400002216 Dasrizal Laki-laki LAMPOSI TIGO NAGORI LULUS

7 13-1376040000228 Dini Jannatul Putri Perempuan LAMPOSI TIGO NAGORI LULUS

8 13-13760400002236 Fadhilul Qosasi Laki-laki LAMPOSI TIGO NAGORI TIDAK LULUS

9 13-1376040000226 Ferdian Pratama Laki-laki LAMPOSI TIGO NAGORI LULUS

10 13-13760400002238 Fifi Novitasari Perempuan LAMPOSI TIGO NAGORI LULUS

11 13-13760400002217 Hana Nadira Andini Perempuan LAMPOSI TIGO NAGORI LULUS

12 13-1376040000227 Hanifatul Afifah Perempuan LAMPOSI TIGO NAGORI TIDAK LULUS

13 13-1376040000229 Hendra Syukur Laki-laki LAMPOSI TIGO NAGORI LULUS

14 13-13760400002231 Medio Agusta Laki-laki LAMPOSI TIGO NAGORI LULUS

15 13-13760400002227 Metra Putri Yani Perempuan LAMPOSI TIGO NAGORI LULUS

16 13-13760400002221 Nailul Azmi Laki-laki LAMPOSI TIGO NAGORI LULUS

17 13-13760400002214 Praset Tio Pangestu Laki-laki LAMPOSI TIGO NAGORI LULUS

18 13-13760400002215 Rezi Oktaviani Perempuan LAMPOSI TIGO NAGORI LULUS

19 13-1376040000222 Ritawati Perempuan LAMPOSI TIGO NAGORI LULUS

20 13-1376040000223 Rizki Kurniawan Laki-laki LAMPOSI TIGO NAGORI LULUS

21 13-13760400002237 Rosi Delvia Perempuan LAMPOSI TIGO NAGORI LULUS

22 13-13760400002210 Siti Asriyah Perempuan LAMPOSI TIGO NAGORI LULUS

23 13-13760400002225 Syahrul Laki-laki LAMPOSI TIGO NAGORI LULUS

24 13-13760400002219 Tomi Saputra Laki-laki LAMPOSI TIGO NAGORI LULUS

25 13-13760400002235 Wahyudi Laki-laki LAMPOSI TIGO NAGORI LULUS

26 13-13760400002224 Walid Afebri Ramos Laki-laki LAMPOSI TIGO NAGORI LULUS

27 13-13760400002213 Yohanes Ade Kurniawan Laki-laki LAMPOSI TIGO NAGORI LULUS

28 13-13760400002241 Zukruf Fenti Perempuan LAMPOSI TIGO NAGORI LULUS

Lampiran Hasil Administrasi



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan Keterangan Akhir

Lampiran Hasil Administrasi

1 13-13760100002231 Abdul Rasip Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT LULUS

2 13-137601000022100 Aditrio Kurnia Fadjri Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT LULUS

3 13-137601000022113 Ahmad Fauzi Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT LULUS

4 13-137601000022118 Ahmad Ridho Dalfi Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT LULUS

5 13-137601000022110 Akbar Ghuci Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT TIDAK LULUS

6 13-13760100002212 Alan Budi Kusuma Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT LULUS

7 13-13760100002223 Altots Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT LULUS

8 13-13760100002264 Andi Waskito Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT LULUS

9 13-13760100002230 Andre Febriandi Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT LULUS

10 13-13760100002261 Anisa Perempuan PAYAKUMBUH BARAT LULUS

11 13-13760100002280 Anna Afnudah Perempuan PAYAKUMBUH BARAT LULUS

12 13-137601000022106 Arwaina Perempuan PAYAKUMBUH BARAT LULUS

13 13-137601000022119 Awang Dermawan Syam Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT LULUS

14 13-13760100002242 Ayu Yuliana Putri Perempuan PAYAKUMBUH BARAT TIDAK LULUS

15 13-13760100002268 Cahyo Laksana Guntur Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT TIDAK LULUS

16 13-137601000022102 Cakra Samudra Vergine Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT LULUS

17 13-137601000022101 Desrita Perempuan PAYAKUMBUH BARAT LULUS

18 13-137601000022116 Dinda Firman Perempuan PAYAKUMBUH BARAT LULUS

19 13-13760100002221 Dwi Dhafa Maulana Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT LULUS

20 13-137601000022105 Dwina Susanty Perempuan PAYAKUMBUH BARAT LULUS

21 13-13760100002270 Elzha Embun Surya Perempuan PAYAKUMBUH BARAT LULUS

22 13-1376010000225 Fadhilah Erza Perempuan PAYAKUMBUH BARAT LULUS

23 13-1376010000221 Faizal Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT LULUS

24 13-137601000022103 Fariz Jamaludin Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT LULUS

25 13-13760100002248 Fradilla Zonni Perempuan PAYAKUMBUH BARAT LULUS

26 13-13760100002299 Gilang Maulana Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT TIDAK LULUS

27 13-13760100002271 Haliza Fitri Perempuan PAYAKUMBUH BARAT TIDAK LULUS

28 13-13760100002290 Hasnul Badri Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT LULUS

29 13-137601000022104 Herwin Okfianda Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT TIDAK LULUS

30 13-13760100002278 Ikhwan Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT LULUS

31 13-13760100002245 Irvan Ladeoca Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT LULUS

32 13-13760100002232 Kharen Dhia Perempuan PAYAKUMBUH BARAT LULUS

33 13-13760100002251 Lathifah Syadza Kurniawan Perempuan PAYAKUMBUH BARAT LULUS

34 13-137601000022123 Luciana Zetti Perempuan PAYAKUMBUH BARAT LULUS

35 13-137601000022108 M. Ariful Fikri Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT LULUS

36 13-137601000022109 March Try Calvin Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT LULUS

37 13-13760100002250 Maulidya Husna Perempuan PAYAKUMBUH BARAT LULUS

38 13-137601000022117 Midarlen. S.Pd. M Si Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT LULUS

39 13-13760100002298 Muhamad Rizki Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT LULUS

40 13-13760100002293 Muhammad Refqi Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT LULUS

41 13-13760100002288 Novem Fitria Perempuan PAYAKUMBUH BARAT LULUS

42 13-13760100002216 Novia Elvi Perempuan PAYAKUMBUH BARAT LULUS

43 13-137601000022112 Novita Sari Perempuan PAYAKUMBUH BARAT TIDAK LULUS

44 13-13760100002257 Nurafifah Evi Perempuan PAYAKUMBUH BARAT LULUS

45 13-13760100002239 Opel Yohana Perempuan PAYAKUMBUH BARAT TIDAK LULUS

46 13-137601000022122 Peri Salman Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT TIDAK LULUS

47 13-13760100002281 Prabu Dwiki Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT LULUS

48 13-137601000022120 Putri Rynda Sari Perempuan PAYAKUMBUH BARAT LULUS

49 13-13760100002253 Putri Viona Perempuan PAYAKUMBUH BARAT LULUS

50 13-13760100002222 Rahma Yulia Perempuan PAYAKUMBUH BARAT TIDAK LULUS

51 13-13760100002226 Rasi Kasni Perempuan PAYAKUMBUH BARAT LULUS

52 13-13760100002291 Refni Yulia Perempuan PAYAKUMBUH BARAT LULUS

53 13-13760100002297 Resi Silaturrahmi Perempuan PAYAKUMBUH BARAT LULUS

54 13-13760100002260 Rezi Firdaus Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT LULUS

55 13-13760100002273 Rianty Divani Perempuan PAYAKUMBUH BARAT TIDAK LULUS

56 13-1376010000224 Rinda Ramadhani Perempuan PAYAKUMBUH BARAT LULUS

57 13-1376010000222 Rini Febriza Dasmi Perempuan PAYAKUMBUH BARAT LULUS

58 13-1376010000226 Riri Desrianti Perempuan PAYAKUMBUH BARAT LULUS

59 13-1376010000228 Robi Afrizal Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT LULUS

60 13-1376010000223 Shandra Novita Roza Perempuan PAYAKUMBUH BARAT LULUS

61 13-13760100002220 Sherly Perempuan PAYAKUMBUH BARAT LULUS

62 13-13760100002225 Sri Riyanti Perempuan PAYAKUMBUH BARAT LULUS

63 13-13760100002259 Suci Etika Putri Perempuan PAYAKUMBUH BARAT LULUS

64 13-13760100002269 Surya Permana Sukra Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT LULUS

65 13-13760100002276 Syafri Doni Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT TIDAK LULUS

66 13-13760100002289 Taufik Hidayat Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT LULUS

67 13-13760100002215 Tessy Agra Pertiwi Perempuan PAYAKUMBUH BARAT LULUS

68 13-13760100002279 Trihardika Bestari Perempuan PAYAKUMBUH BARAT LULUS

69 13-13760100002217 Trinazmi Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT LULUS

70 13-13760100002256 Try Rengga Putra Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT LULUS

71 13-1376010000227 Wawan Dermawan Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT LULUS

72 13-13760100002262 Widya Fitri Perempuan PAYAKUMBUH BARAT TIDAK LULUS

73 13-13760100002285 Yogi Arianda Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT LULUS

74 13-13760100002211 Yola Sri Rahma Perempuan PAYAKUMBUH BARAT LULUS

75 13-13760100002229 Yuevlin Y. Yusman Perempuan PAYAKUMBUH BARAT LULUS

76 13-13760100002252 Yunofiardi Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT LULUS

77 13-13760100002265 Zailendra Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT LULUS



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan Keterangan Akhir

Lampiran Hasil Administrasi

1 13-1376050000222 Abdul Aziz Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

2 13-13760500002256 Ade Lestari Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

3 13-13760500002259 Alwi Saputra Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

4 13-13760500002268 Anggi Krisdianti Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

5 13-13760500002264 Annisa Arsy Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

6 13-13760500002212 Annisa Utari Yusril Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

7 13-13760500002215 Arif Pakobara Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

8 13-13760500002260 Azizah Safitri, S.E Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

9 13-1376050000221 Baihaqi Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

10 13-13760500002263 Dewi Sari Dewi Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

11 13-13760500002217 Firdaus Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

12 13-13760500002250 Heru Indratama Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

13 13-1376050000226 Ilham Putra Deyana Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

14 13-13760500002224 Ismail Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

15 13-13760500002240 Maipanis Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

16 13-13760500002227 Mela Megawati Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

17 13-13760500002235 Melani Vallentine Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

18 13-13760500002241 Mentari Prapitasari Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

19 13-13760500002252 Muhamad Azizul Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

20 13-13760500002267 Muhammad Ivan Alfaro Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

21 13-13760500002246 Nabila Eka Putri Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

22 13-13760500002258 Niko Thoha Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

23 13-13760500002228 Nola Amelia Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

24 13-13760500002222 Nova Novia Sari Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

25 13-13760500002231 Noverial Rahmail Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

26 13-13760500002216 Permata Budi Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

27 13-13760500002249 Ratih Gusti Syafrina Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

28 13-13760500002242 Rini Nelfayona Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

29 13-13760500002245 Rinisusanti Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

30 13-13760500002239 Sosiah Indah Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

31 13-13760500002219 Sri Herlina,S.Pd.I,M.Pd Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

32 13-13760500002244 Syahrial.N Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

33 13-13760500002262 Wildawati Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

34 13-13760500002237 Yaumi Fauzia Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

35 13-13760500002211 Yazid Amel Ma'Ruf Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

36 13-1376050000223 Yolanda Oktoberi Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

37 13-13760500002234 Yonanda Wahyu Fitri Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

38 13-13760500002233 Yusfidarwati Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

39 13-1376050000225 Zahirul Rahmad Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN LULUS

40 13-13760500002248 Zulfadli Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN LULUS



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan Keterangan Akhir

Lampiran Hasil Administrasi

1 13-137603000022101 Achmad Sumarna Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

2 13-13760300002298 Afdhal Rizki Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

3 13-13760300002249 Afid Wulandari Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

4 13-13760300002254 Aime Dwiarta Jonnaidi Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

5 13-13760300002297 Aisyah Wira Despa Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

6 13-13760300002283 Akmal Saputra Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

7 13-13760300002248 Amanda Elsa Junovik Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR TIDAK LULUS

8 13-13760300002299 Amin Achdiaka Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR TIDAK LULUS

9 13-1376030000221 Andra Depriandy Asra Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

10 13-13760300002232 Aprilia Yovinda Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

11 13-13760300002269 Ardinal Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

12 13-137603000022104 Ariqha Nabila Putri Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

13 13-13760300002227 Bayu Febriangga Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

14 13-13760300002240 Beni Harja Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

15 13-1376030000225 Bunga Oktaria Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

16 13-137603000022111 Chintya Mega Murni Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

17 13-13760300002273 Dea Sandria Rafles Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

18 13-1376030000226 Debora Vionisa Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

19 13-13760300002259 Dedet Yumardiansyah Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

20 13-137603000022103 Deni Nofid Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

21 13-13760300002223 Diky Pribadi Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

22 13-13760300002236 Elmira Nofia Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

23 13-13760300002233 Elvas Valentino Masda Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

24 13-13760300002267 Fernando Abdullah Hosen Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

25 13-137603000022112 Fitri Melati Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

26 13-13760300002224 Gina Dayana Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

27 13-13760300002255 Hafiz Puja Winata Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

28 13-13760300002274 Hanifa Rasti Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

29 13-13760300002246 Inka Alif Setiawan Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

30 13-13760300002237 Ismail Dhuha Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

31 13-13760300002245 Khairunas. A Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

32 13-13760300002292 Laila Fauziah M. Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR TIDAK LULUS

33 13-13760300002220 Martha Wijaya Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

34 13-13760300002250 Melia Putri Ningsih Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

35 13-13760300002234 Muhamad Arif Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

36 13-13760300002238 Muhammad David Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

37 13-13760300002258 Muhammad Nazrio Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

38 13-13760300002247 Mustika Rahmi Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

39 13-13760300002263 Nadila Septiandri Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR TIDAK LULUS

40 13-137603000022102 Natasya Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

41 13-13760300002281 Novia Agustin Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

42 13-13760300002282 Nurhasanah Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

43 13-13760300002262 Nurul Aulia Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

44 13-1376030000222 Puji Parastati Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

45 13-13760300002221 Putra Revindie Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

46 13-13760300002242 Putri Hendini Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

47 13-13760300002296 Putri Lestari Ramadhani Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR TIDAK LULUS

48 13-13760300002213 Rahmad Dede Karman Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

49 13-137603000022108 Rahmathul Zamzami Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

50 13-137603000022100 Rangi Nadya Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

51 13-13760300002222 Rella Elci Mardiah Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

52 13-13760300002239 Reni Lidya Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

53 13-13760300002225 Reni Puspita Sari Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

54 13-13760300002252 Riche Komala Sari Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

55 13-13760300002277 Roby Sudarta Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

56 13-13760300002210 Rona Kartika Dewi Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

57 13-13760300002253 Santi Azizah Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

58 13-13760300002235 Sara Asmara Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

59 13-1376030000228 Sari Yosa Triana Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

60 13-13760300002265 Silvia Maisyaroh Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR TIDAK LULUS

61 13-13760300002226 Sridevi Maharani Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

62 13-1376030000223 Srirahmi Febriani Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

63 13-13760300002251 Syukrawarti Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

64 13-13760300002268 Tantyo Cipta Adi Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

65 13-13760300002270 Tasnim Deyura Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR TIDAK LULUS

66 13-1376030000227 Tessy Yulidastri Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

67 13-13760300002264 Tri Denia Julesi Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

68 13-13760300002228 Weni Yuliana Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

69 13-13760300002212 Yari Tarinka Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

70 13-137603000022109 Yessi Susanti Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

71 13-13760300002257 Yoghi Ananto Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

72 13-13760300002286 Yuli Ramayani Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR TIDAK LULUS

73 13-13760300002291 Yulifa Vellia Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

74 13-13760300002230 Yunaidi Riko Putra Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR LULUS

75 13-1376030000229 Zandra Nofiza Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR LULUS



No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan Keterangan Akhir

Lampiran Hasil Administrasi

1 13-13760200002250 Aditia Rini Perempuan PAYAKUMBUH UTARA LULUS

2 13-13760200002266 Adri Gobox Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA TIDAK LULUS

3 13-13760200002271 Afri Marezia Perempuan PAYAKUMBUH UTARA LULUS

4 13-13760200002281 Arizal Hadi Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA TIDAK LULUS

5 13-13760200002258 Ashabul Yamin Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA LULUS

6 13-13760200002267 Avriel Zanny Dilla Perempuan PAYAKUMBUH UTARA LULUS

7 13-13760200002254 Azharaputri Perempuan PAYAKUMBUH UTARA LULUS

8 13-13760200002224 Bismi Handayani Putri Perempuan PAYAKUMBUH UTARA LULUS

9 13-13760200002223 Budi Kurniawan Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA LULUS

10 13-13760200002225 Daira Suraswati Perempuan PAYAKUMBUH UTARA LULUS

11 13-13760200002243 Desemda Putra Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA LULUS

12 13-13760200002268 Dian Febrina Perempuan PAYAKUMBUH UTARA LULUS

13 13-13760200002210 Elsa Yuniara Perempuan PAYAKUMBUH UTARA LULUS

14 13-13760200002216 Eniwarti Perempuan PAYAKUMBUH UTARA TIDAK LULUS

15 13-13760200002220 Fakhrur Razi Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA LULUS

16 13-13760200002274 Febi Rizky Ananda Perempuan PAYAKUMBUH UTARA LULUS

17 13-1376020000223 Gusni Rahayu Perempuan PAYAKUMBUH UTARA LULUS

18 13-13760200002255 Hariandy Al Fuaddi Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA LULUS

19 13-13760200002232 Hario Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA LULUS

20 13-13760100002275 Hendri Kurniadi Said Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA TIDAK LULUS

21 13-13760200002240 Indra Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA LULUS

22 13-13760200002235 Israr Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA LULUS

23 13-13760200002249 Izumaki Naruto Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA TIDAK LULUS

24 13-13760200002221 Izzatul Novia Perempuan PAYAKUMBUH UTARA LULUS

25 13-13760200002251 Lidya Oktafiana Perempuan PAYAKUMBUH UTARA LULUS

26 13-13760200002257 Lidya Susanty Perempuan PAYAKUMBUH UTARA LULUS

27 13-1376020000222 M Ikbal Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA LULUS

28 13-13760200002229 M. Fadillah Ridha Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA LULUS

29 13-13760200002252 M.Fadhli Satria Utama Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA LULUS

30 13-13760200002244 Mardesra Suryadi Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA LULUS

31 13-13760200002262 Nadya Khaira Perempuan PAYAKUMBUH UTARA LULUS

32 13-13760200002211 Nailatul Fadhila Perempuan PAYAKUMBUH UTARA LULUS

33 13-13760200002238 Oktavia Depinta Perempuan PAYAKUMBUH UTARA LULUS

34 13-13760200002273 Panca Budi Satria Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA LULUS

35 13-1376020000221 Prima Eka Putri Perempuan PAYAKUMBUH UTARA LULUS

36 13-13760200002239 Puja Arifti Hanifah Perempuan PAYAKUMBUH UTARA LULUS

37 13-13760200002276 Puji Arifti Hanifah Perempuan PAYAKUMBUH UTARA LULUS

38 13-13760200002253 Rara Aulia Alhusna Perempuan PAYAKUMBUH UTARA LULUS

39 13-13760200002282 Reymon Rendika Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA LULUS

40 13-13760200002217 Rika Marnita Perempuan PAYAKUMBUH UTARA LULUS

41 13-13760200002287 Rindo Plamino Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA LULUS

42 13-1376020000228 Rizaldi Aulia Fernando Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA LULUS

43 13-13760200002280 Septia Nurfadhillah Perempuan PAYAKUMBUH UTARA LULUS

44 13-13760200002218 Siti Lativa Rahmania Perempuan PAYAKUMBUH UTARA LULUS

45 13-13760200002272 Tiara Agustin Perempuan PAYAKUMBUH UTARA LULUS

46 13-13760200002264 Valdy Muhammad Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA LULUS

47 13-13760200002261 Wawan Walada Thaiyiba Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA LULUS

48 13-13760200002234 Wirnu Hidayat Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA LULUS

49 13-13760200002227 Wiwik Handayani Perempuan PAYAKUMBUH UTARA LULUS

50 13-13760200002214 Wulan Tri Mulyani Perempuan PAYAKUMBUH UTARA LULUS

51 13-13760200002231 Yonni Saputra Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA LULUS

52 13-13760200002260 Yuliandri Putra Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA LULUS

53 13-13760200002236 Yupinto Triskonanda Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA LULUS

54 13-13760200002233 Zulfadli Hidayat Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA LULUS

55 13-13760200002269 Zulhuda Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA LULUS



LAMPIRAN II

KEPUTUSAN KPU KOTA PAYAKUMBUH

NOMOR : 266/PP.04.1/Pu/1376/2022

TENTANG

PENETAPAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI

PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN

UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan Gelombang

1 13-13760400002226 Africon Laki-laki LAMPOSI TIGO NAGORI Gelombang I

2 13-13760400002232 Annisa Ulhusna Perempuan LAMPOSI TIGO NAGORI Gelombang I

3 13-1376040000225 Avin Ronti Laki-laki LAMPOSI TIGO NAGORI Gelombang I

4 13-13760400002233 Bayu Laki-laki LAMPOSI TIGO NAGORI Gelombang I

5 13-13760400002228 Budiarto Laki-laki LAMPOSI TIGO NAGORI Gelombang I

6 13-13760400002216 Dasrizal Laki-laki LAMPOSI TIGO NAGORI Gelombang I

7 13-1376040000228 Dini Jannatul Putri Perempuan LAMPOSI TIGO NAGORI Gelombang I

8 13-1376040000226 Ferdian Pratama Laki-laki LAMPOSI TIGO NAGORI Gelombang I

9 13-13760400002238 Fifi Novitasari Perempuan LAMPOSI TIGO NAGORI Gelombang I

10 13-13760400002217 Hana Nadira Andini Perempuan LAMPOSI TIGO NAGORI Gelombang I

11 13-1376040000229 Hendra Syukur Laki-laki LAMPOSI TIGO NAGORI Gelombang I

12 13-13760400002231 Medio Agusta Laki-laki LAMPOSI TIGO NAGORI Gelombang I

13 13-13760400002227 Metra Putri Yani Perempuan LAMPOSI TIGO NAGORI Gelombang I

14 13-13760400002221 Nailul Azmi Laki-laki LAMPOSI TIGO NAGORI Gelombang I

15 13-13760400002214 Praset Tio Pangestu Laki-laki LAMPOSI TIGO NAGORI Gelombang I

16 13-13760400002215 Rezi Oktaviani Perempuan LAMPOSI TIGO NAGORI Gelombang I

17 13-1376040000222 Ritawati Perempuan LAMPOSI TIGO NAGORI Gelombang I

18 13-1376040000223 Rizki Kurniawan Laki-laki LAMPOSI TIGO NAGORI Gelombang I

19 13-13760400002237 Rosi Delvia Perempuan LAMPOSI TIGO NAGORI Gelombang I

20 13-13760400002210 Siti Asriyah Perempuan LAMPOSI TIGO NAGORI Gelombang I

21 13-13760400002225 Syahrul Laki-laki LAMPOSI TIGO NAGORI Gelombang I

22 13-13760400002219 Tomi Saputra Laki-laki LAMPOSI TIGO NAGORI Gelombang I

23 13-13760400002235 Wahyudi Laki-laki LAMPOSI TIGO NAGORI Gelombang I

24 13-13760400002224 Walid Afebri Ramos Laki-laki LAMPOSI TIGO NAGORI Gelombang I

25 13-13760400002213 Yohanes Ade Kurniawan Laki-laki LAMPOSI TIGO NAGORI Gelombang I

26 13-13760400002241 Zukruf Fenti Perempuan LAMPOSI TIGO NAGORI Gelombang I

27 13-13760100002231 Abdul Rasip Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

28 13-137601000022100 Aditrio Kurnia Fadjri Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

29 13-137601000022113 Ahmad Fauzi Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

30 13-137601000022118 Ahmad Ridho Dalfi Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

31 13-13760100002212 Alan Budi Kusuma Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

32 13-13760100002223 Altots Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

33 13-13760100002264 Andi Waskito Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

34 13-13760100002230 Andre Febriandi Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

35 13-13760100002261 Anisa Perempuan PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

36 13-13760100002280 Anna Afnudah Perempuan PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

37 13-137601000022106 Arwaina Perempuan PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

38 13-137601000022119 Awang Dermawan Syam Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

39 13-137601000022102 Cakra Samudra Vergine Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

40 13-137601000022101 Desrita Perempuan PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

41 13-137601000022116 Dinda Firman Perempuan PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

42 13-13760100002221 Dwi Dhafa Maulana Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

43 13-137601000022105 Dwina Susanty Perempuan PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

44 13-13760100002270 Elzha Embun Surya Perempuan PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

45 13-1376010000225 Fadhilah Erza Perempuan PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

46 13-1376010000221 Faizal Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

47 13-137601000022103 Fariz Jamaludin Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

48 13-13760100002248 Fradilla Zonni Perempuan PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

49 13-13760100002290 Hasnul Badri Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

50 13-13760100002278 Ikhwan Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

51 13-13760100002245 Irvan Ladeoca Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

52 13-13760100002232 Kharen Dhia Perempuan PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

53 13-13760100002251 Lathifah Syadza Kurniawan Perempuan PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

54 13-137601000022123 Luciana Zetti Perempuan PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

55 13-137601000022108 M. Ariful Fikri Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

56 13-137601000022109 March Try Calvin Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

57 13-13760100002250 Maulidya Husna Perempuan PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

58 13-137601000022117 Midarlen. S.Pd. M Si Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

59 13-13760100002298 Muhamad Rizki Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

60 13-13760100002293 Muhammad Refqi Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

61 13-13760100002288 Novem Fitria Perempuan PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

62 13-13760100002216 Novia Elvi Perempuan PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

63 13-13760100002257 Nurafifah Evi Perempuan PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

64 13-13760100002281 Prabu Dwiki Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

65 13-137601000022120 Putri Rynda Sari Perempuan PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

66 13-13760100002253 Putri Viona Perempuan PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

67 13-13760100002226 Rasi Kasni Perempuan PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

68 13-13760100002291 Refni Yulia Perempuan PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

69 13-13760100002297 Resi Silaturrahmi Perempuan PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

70 13-13760100002260 Rezi Firdaus Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

Lampiran Hasil Administrasi
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71 13-1376010000224 Rinda Ramadhani Perempuan PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

72 13-1376010000222 Rini Febriza Dasmi Perempuan PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

73 13-1376010000226 Riri Desrianti Perempuan PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

74 13-1376010000228 Robi Afrizal Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

75 13-1376010000223 Shandra Novita Roza Perempuan PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

76 13-13760100002220 Sherly Perempuan PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

77 13-13760100002225 Sri Riyanti Perempuan PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

78 13-13760100002259 Suci Etika Putri Perempuan PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

79 13-13760100002269 Surya Permana Sukra Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

80 13-13760100002289 Taufik Hidayat Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

81 13-13760100002215 Tessy Agra Pertiwi Perempuan PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

82 13-13760100002279 Trihardika Bestari Perempuan PAYAKUMBUH BARAT Gelombang I

83 13-13760100002217 Trinazmi Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT Gelombang II

84 13-13760100002256 Try Rengga Putra Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT Gelombang II

85 13-1376010000227 Wawan Dermawan Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT Gelombang II

86 13-13760100002285 Yogi Arianda Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT Gelombang II

87 13-13760100002211 Yola Sri Rahma Perempuan PAYAKUMBUH BARAT Gelombang II

88 13-13760100002229 Yuevlin Y. Yusman Perempuan PAYAKUMBUH BARAT Gelombang II

89 13-13760100002252 Yunofiardi Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT Gelombang II

90 13-13760100002265 Zailendra Laki-laki PAYAKUMBUH BARAT Gelombang II

91 13-1376050000222 Abdul Aziz Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

92 13-13760500002256 Ade Lestari Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

93 13-13760500002259 Alwi Saputra Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

94 13-13760500002268 Anggi Krisdianti Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

95 13-13760500002264 Annisa Arsy Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

96 13-13760500002212 Annisa Utari Yusril Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

97 13-13760500002215 Arif Pakobara Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

98 13-13760500002260 Azizah Safitri, S.E Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

99 13-1376050000221 Baihaqi Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

100 13-13760500002263 Dewi Sari Dewi Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

101 13-13760500002217 Firdaus Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

102 13-13760500002250 Heru Indratama Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

103 13-1376050000226 Ilham Putra Deyana Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

104 13-13760500002224 Ismail Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

105 13-13760500002240 Maipanis Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

106 13-13760500002227 Mela Megawati Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

107 13-13760500002235 Melani Vallentine Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

108 13-13760500002241 Mentari Prapitasari Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

109 13-13760500002252 Muhamad Azizul Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

110 13-13760500002267 Muhammad Ivan Alfaro Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

111 13-13760500002246 Nabila Eka Putri Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

112 13-13760500002258 Niko Thoha Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

113 13-13760500002228 Nola Amelia Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

114 13-13760500002222 Nova Novia Sari Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

115 13-13760500002231 Noverial Rahmail Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

116 13-13760500002216 Permata Budi Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

117 13-13760500002249 Ratih Gusti Syafrina Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

118 13-13760500002242 Rini Nelfayona Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

119 13-13760500002245 Rinisusanti Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

120 13-13760500002239 Sosiah Indah Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

121 13-13760500002219 Sri Herlina,S.Pd.I,M.Pd Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

122 13-13760500002244 Syahrial.N Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

123 13-13760500002262 Wildawati Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

124 13-13760500002237 Yaumi Fauzia Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

125 13-13760500002211 Yazid Amel Ma'Ruf Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

126 13-1376050000223 Yolanda Oktoberi Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

127 13-13760500002234 Yonanda Wahyu Fitri Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

128 13-13760500002233 Yusfidarwati Perempuan PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

129 13-1376050000225 Zahirul Rahmad Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

130 13-13760500002248 Zulfadli Laki-laki PAYAKUMBUH SELATAN Gelombang II

131 13-137603000022101 Achmad Sumarna Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II

132 13-13760300002298 Afdhal Rizki Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II

133 13-13760300002249 Afid Wulandari Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II

134 13-13760300002254 Aime Dwiarta Jonnaidi Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II

135 13-13760300002297 Aisyah Wira Despa Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II

136 13-13760300002283 Akmal Saputra Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II

137 13-1376030000221 Andra Depriandy Asra Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II

138 13-13760300002232 Aprilia Yovinda Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II

139 13-13760300002269 Ardinal Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II

140 13-137603000022104 Ariqha Nabila Putri Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II

141 13-13760300002227 Bayu Febriangga Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II

142 13-13760300002240 Beni Harja Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II

143 13-1376030000225 Bunga Oktaria Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II

144 13-137603000022111 Chintya Mega Murni Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II

145 13-13760300002273 Dea Sandria Rafles Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II

146 13-1376030000226 Debora Vionisa Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II

147 13-13760300002259 Dedet Yumardiansyah Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II

148 13-137603000022103 Deni Nofid Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II

149 13-13760300002223 Diky Pribadi Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II

150 13-13760300002236 Elmira Nofia Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II
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151 13-13760300002233 Elvas Valentino Masda Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II

152 13-13760300002267 Fernando Abdullah Hosen Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II

153 13-137603000022112 Fitri Melati Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II

154 13-13760300002224 Gina Dayana Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II

155 13-13760300002255 Hafiz Puja Winata Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II

156 13-13760300002274 Hanifa Rasti Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II

157 13-13760300002246 Inka Alif Setiawan Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II

158 13-13760300002237 Ismail Dhuha Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II

159 13-13760300002245 Khairunas. A Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II

160 13-13760300002220 Martha Wijaya Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II

161 13-13760300002250 Melia Putri Ningsih Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II

162 13-13760300002234 Muhamad Arif Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II

163 13-13760300002238 Muhammad David Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II

164 13-13760300002258 Muhammad Nazrio Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang II

165 13-13760300002247 Mustika Rahmi Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang III

166 13-137603000022102 Natasya Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang III

167 13-13760300002281 Novia Agustin Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang III

168 13-13760300002282 Nurhasanah Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang III

169 13-13760300002262 Nurul Aulia Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang III

170 13-1376030000222 Puji Parastati Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang III

171 13-13760300002221 Putra Revindie Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang III

172 13-13760300002242 Putri Hendini Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang III

173 13-13760300002213 Rahmad Dede Karman Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang III

174 13-137603000022108 Rahmathul Zamzami Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang III

175 13-137603000022100 Rangi Nadya Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang III

176 13-13760300002222 Rella Elci Mardiah Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang III

177 13-13760300002239 Reni Lidya Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang III

178 13-13760300002225 Reni Puspita Sari Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang III

179 13-13760300002252 Riche Komala Sari Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang III

180 13-13760300002277 Roby Sudarta Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang III

181 13-13760300002210 Rona Kartika Dewi Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang III

182 13-13760300002253 Santi Azizah Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang III

183 13-13760300002235 Sara Asmara Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang III

184 13-1376030000228 Sari Yosa Triana Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang III

185 13-13760300002226 Sridevi Maharani Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang III

186 13-1376030000223 Srirahmi Febriani Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang III

187 13-13760300002251 Syukrawarti Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang III

188 13-13760300002268 Tantyo Cipta Adi Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang III

189 13-1376030000227 Tessy Yulidastri Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang III

190 13-13760300002264 Tri Denia Julesi Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang III

191 13-13760300002228 Weni Yuliana Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang III

192 13-13760300002212 Yari Tarinka Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang III

193 13-137603000022109 Yessi Susanti Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang III

194 13-13760300002257 Yoghi Ananto Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang III

195 13-13760300002291 Yulifa Vellia Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang III

196 13-13760300002230 Yunaidi Riko Putra Laki-laki PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang III

197 13-1376030000229 Zandra Nofiza Perempuan PAYAKUMBUH TIMUR Gelombang III

198 13-13760200002250 Aditia Rini Perempuan PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

199 13-13760200002271 Afri Marezia Perempuan PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

200 13-13760200002258 Ashabul Yamin Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

201 13-13760200002267 Avriel Zanny Dilla Perempuan PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

202 13-13760200002254 Azharaputri Perempuan PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

203 13-13760200002224 Bismi Handayani Putri Perempuan PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

204 13-13760200002223 Budi Kurniawan Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

205 13-13760200002225 Daira Suraswati Perempuan PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

206 13-13760200002243 Desemda Putra Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

207 13-13760200002268 Dian Febrina Perempuan PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

208 13-13760200002210 Elsa Yuniara Perempuan PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

209 13-13760200002220 Fakhrur Razi Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

210 13-13760200002274 Febi Rizky Ananda Perempuan PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

211 13-1376020000223 Gusni Rahayu Perempuan PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

212 13-13760200002255 Hariandy Al Fuaddi Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

213 13-13760200002232 Hario Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

214 13-13760200002240 Indra Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

215 13-13760200002235 Israr Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

216 13-13760200002221 Izzatul Novia Perempuan PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

217 13-13760200002251 Lidya Oktafiana Perempuan PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

218 13-13760200002257 Lidya Susanty Perempuan PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

219 13-1376020000222 M Ikbal Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

220 13-13760200002229 M. Fadillah Ridha Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

221 13-13760200002252 M.Fadhli Satria Utama Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

222 13-13760200002244 Mardesra Suryadi Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

223 13-13760200002262 Nadya Khaira Perempuan PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

224 13-13760200002211 Nailatul Fadhila Perempuan PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

225 13-13760200002238 Oktavia Depinta Perempuan PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

226 13-13760200002273 Panca Budi Satria Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

227 13-1376020000221 Prima Eka Putri Perempuan PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

228 13-13760200002239 Puja Arifti Hanifah Perempuan PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

229 13-13760200002276 Puji Arifti Hanifah Perempuan PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

230 13-13760200002253 Rara Aulia Alhusna Perempuan PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III
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231 13-13760200002282 Reymon Rendika Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

232 13-13760200002217 Rika Marnita Perempuan PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

233 13-13760200002287 Rindo Plamino Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

234 13-1376020000228 Rizaldi Aulia Fernando Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

235 13-13760200002280 Septia Nurfadhillah Perempuan PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

236 13-13760200002218 Siti Lativa Rahmania Perempuan PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

237 13-13760200002272 Tiara Agustin Perempuan PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

238 13-13760200002264 Valdy Muhammad Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

239 13-13760200002261 Wawan Walada Thaiyiba Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

240 13-13760200002234 Wirnu Hidayat Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

241 13-13760200002227 Wiwik Handayani Perempuan PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

242 13-13760200002214 Wulan Tri Mulyani Perempuan PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

243 13-13760200002231 Yonni Saputra Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

244 13-13760200002260 Yuliandri Putra Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

245 13-13760200002236 Yupinto Triskonanda Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

246 13-13760200002233 Zulfadli Hidayat Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III

247 13-13760200002269 Zulhuda Laki-laki PAYAKUMBUH UTARA Gelombang III
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